
BÜSCH Armaturen spol. s r.o. ▪ Vlkošská 1653 ▪ CZ-696 42 Vracov ▪ vracov@buesch.com

Česle
z ušlechtilé oceli nebo žárově zinkované oceli

VÝHODY PRO VÁS
• PERFEKTNÍ ANTIKOROZNÍ 

OCHRANA
Všechny svařované díly z ušlechtilé 
oceli z vlastní pasivovací linky

i

20
24

-0
2-

05
-c

z

Česle 1800 x 4400 mm před odtokovým šoupátkem

Zahnuté česle na nátokové hraně

Materiál rámu a vzpěr

• Ušlechtilé oceli 1.4301 (304) / 1.4404 (316L) / 1.0038-žárově zinkovaná
• Další materiály na dotaz

• Všechny pravoúhlé rozměry až do 4000 x 4000 mm
• Možnost výběru z otvorů různých šířek

Velikost

Pevná svařovaná konstrukce:
• Čtvercová
• Obdélníková
• Skládací/uzamykatelná
• Pro montáž do náspů
• Speciální tvary – úpravy tvaru a mřížových tyčí v závislosti na 

požadavcích zákazníka

Provedení

Montáž
• Připevnění hmoždinkami před otvor
• Připevnění hmoždinkami do otvoru
• Zabetonování do stavebního objektu

B1
B

H1

H

Rám s plochým
nebo čtyřhranným 

profi lem
Rozměry dle požadavku: Šířka (B), výška (H), horizontální (B1) a 
vertikální (H1) vzdálenost vzpěr, provedení rámu (v závislosti na 
charakteristice stavebního objektu): Plochý materiál, úhlový profi l, 
obdélníkový profi l
Způsoby montáže: připevnění hmoždinkami nebo zabetonování


